
 
Uchwała Nr 2 / 2014 

Zarządu Powiatu Drawskiego 
z dnia 8 grudnia 2014 r. 

 
w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków 

Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Złocieńcu 
 
 

 Na podstawie art. 36a ust. 5 w związku z art. 5c pkt. 2 ustawy z dnia                  
7 września 1991r.  o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze           
zm.), Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powierza się do dnia 31 sierpnia 2015r. pełnienie obowiązków Dyrektora          
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Złocieńcu Pani Jadwidze Jóźwiak – 
Wicedyrektorowi w/w szkoły. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Drawskiemu. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia, z mocą obowiązującą od 01           
grudnia 2014r. 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 
1. Stanisław Kuczyński 
2. Jacek Kozłowski 
3. Janusz Garbacz 
4. Janina Jung 
5. Karol Korczyński 

 


